44.03.05 Nepgarornyeckoe obpasoBaHne (C ABYyMA NpoduasMN NOAFrOTOBKM) (MPpodunab: NCTOPUS M 06WEeCTBO3H

a) KONM4ecTBO MeCT B npefenax ocoboi KBoTbl: 2, 6) KONMYECTBO MECT B Npegenax Lenesoi ksor!

Ne damMmunma, nMsi, OTYECTBO MOCTyNaKwwWero

Cnuncok nuy, nocTynawwmx 6e3 BCTYNUTEe/NbHbIX UCMbITaHWiA:

Cnucok nuL, noAasLUMX 3asiB/IEHNA HA MecTa B npegenax 0c060i1 KBOTbI:

1. MoHumacos Anekceli tOpbesny 58
2.  WroHbkuHa CeeTnaHa KOHCTaHTUHOBHA 44
3. ApTtemuyk Anekceii MBaHoBUY 42
4? KyauHosa AnekcaHgpa AnekcaHgposHa 42
Cnucok nuu, NojasLUMX 3asaB/IeHNA Ha MecTa B npejenax LeneBoi KBOThI:
1. ButuTHéBa lMonnHa EBreHbeBHa 62
2. KysHeuoBa fiHa KoHCTaHTUHOBHa 68

O6wecTBO3HaHWE

27.07.2019
dakynbTeT UCTOPUN U 0PUCTIPYAEHL MUY

KOMMYEeCTBO MECT B paMKax KOHTPOJ/IbHbIX LUUGIp Bcero: 20, M3 HuX:

B) KO/IMYECTBO OCHOBHbIX MECT B paMKax KOHTPO/IbHbIX Lmdp: 13
r) KONIMYeCTBO MEeCT MO A0roBopamM C OMNaToil CTOMMOCTM 06y4YeHus Bcero: 5

NHAWBUAYaNbHbIE

cnncok vy, nogaBLInX 3asaB/1IEHNA Ha OCHOBHblE MeCTa B paMKax KOHTPO/IbHbIX LI,VI(*)pZ

1 A6pynnaes tOcud yceiiH orbl 69
2. PoawvoHoBa tOnua AnekcaHpoBHa 8L
3. KauvHa EKatepuHa J1IeoHna0BHa 79
4. EpemeHko Mapk Bnagumuposuy 86
5. ConosbeBa Hatanbsa CepreesHa 69
6. Pblbak EkaTepuHa EBreHbeBHa 70
7. NetposckasA KpuctnHa KoHCTaHTUHOBHA 64
8. Cy660TeHKko [laHa BnagnmuposHa 66
9. Metposa TartbAHa AMuUTpMeBHa 66
10. UWaroxuHa tOnua UropesHa 64
11. Bouapos Vnbs MakcumoBmy 57
12. Papaes Erop Butanbesuny 67
13.  Mwukesuny AHactacus VropesHa 78
14. TwuteHnc AnnHa BnagnmmnposHa 57
15. TosopoBa [apba [JaHnniosHa 71
16. PexameToB ByHéa Mup3axmatoBuy 62
17.  KpbicaHTbeBa TaTbsAHa AHApPeeBHa 67
18. 4yryHoBa KceHusi AnekceeBHa 62
19. TosnbuoB AHTOH AnekcaHgposuy 63
20. CepowrtaH EKarepuHa FepmaHoBHa 90
21. HukynuHa KpuctnHa CepreesHa 64
22.  AkauyéHok Muxaun EBreHbesuy 59
23. lly6eHkuHa KceHusi AHTOHOBHA 55

WcTopus Pycckuii a3blk
[OCTUXKEHUS

37 60

32 38

32 38

32 38

49 85 9
51 64 4
96 76 3
65 82 9
70 80 4
72 69 4
71 78 10
70 78 3
67 87 3
64 82 8
69 71 7
65 80 4
79 72 4
64 73 4
48 73 5
71 72 3
52 72 3
67 66 3
67 60 3
62 69 4
72 55 4
32 71

64 61 4
55 72 5
49 82 4

yY~eNpar.a,',,-
Mpeacepatens nNpuUemMHoOl KoMuccum
®re0Y BO «AMypCKuii ryMaHUTapHO-
EI'If%%a‘ql’orI/I‘-Iee(l/ﬂ}/rO(;\}I,CI,apCTB(-Z‘HHblI%/yHl/IBepCI/ITeT»
.B. C. baBbIKUH

f

,, 04HasA hopma obyyeHus
id"

5% Kn«
Cymma Hanmune Hannuune Hanuuue
KOHKYPCHbIX opuruhana cornacuvsi Ha npenmyuect
6annos AOKymMeHTa 00 3auyncneHve BEHHOrO npasa
obpasoBaHuun

155 OpuruHan

114 OpurunHan JiF:)
112 Konus

112 Konus

205 OpurunHan Aa
187 OpurunHan

244 OpuruHan

237 Konus

233 Konus

231 Konus

228 Konus

221 OpurunHan

221 Konus

220 Konus

213 Konwus

213 Konus

212 OpuruHan Oa
208 Konus

204 Konus

203 Konus

198 Konus

198 OpurunHan

197 Konus

197 Konus

194 Konus

193 Konus

193 OpurnHan

191 Konus

190 OpuruHan



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Cnmncok nuu, nocTynarwoLmx no Aorosopam 06 OKasaHuM NaTHbIX o6pa3osaTeanb|x ycnyr:

Kpuctan KpuctnHa AnekcaHipoBHa
Kokwapos AnekcaHgp Bnagnmuposuy
KoBuyH Cothbs AHApeeBHa
MuTakoBa AneHa BuKTOpoBHa
[onoBkoBa 3nbBMpa BukToposHa
KoHua Bnagncnas EBreHbeBuy
BuHHVK AnunHa CepreesHa

MNonosa AHrenvHa AHApeeBHa
LikepoBa KceHust HukonaesHa
CasuH Kupunn Bagumosuy
JNncosopckas Banepusa ButanbesHa
BaHeBa BaneHTuHa AnekcaHApoBHa
puropbeBa AHacTacusi CepreesHa
MakapeBuny Aptem Cepreesuny
KaunHckuini Jannnn AMuTpueBny
bBatpawkuHa fapba ViropesHa
3bIpsiHoB PomaH Onerosuy
AHTOHOBa KceHus HukonaesHa
l'ypeBuy AHactacus AnekceesHa
CmeTaHuHa [lapbs MuxaiinoBHa
Monyraesa Japba AHTOHOBHA
NleoHTbeBa ApuHa AHApeeBHa
NMoboBa dnnHa BsyecnasoBHa
AlicaeBa AHrenvHa AMuTpueBHa
JlornHoB Hukuta AHgpeesny
BsiHkvHa J1i060Bb VBaHOBHA
Mwnnep Buktop BrukToposuy
TkayeHko AnuHa OrpaeBHa
Nywneit NpuHa OnerosHa

TkaueB [daHuna Anekceesny
WHTaHknHa Ennsaseta AHTOHOBHA
®oMUHbIX [aHnn AHapeesny
HosukoBa EneHa BanepbeBHa
YnukaHoBa KceHus OnerosHa
KupcaHos PycnaH Cangosuy

1.1 HoswukoBa EneHa BanepbeBHa

64
70
61
57
57
59
57
54
56
54
61
49
42
50
49
53
52
52
53
45
51
45
42
49
48
45
55
47
46
52
53
51
46
44
42

1 46

50 67 6 187 Konus
50 59 7 186 OpuruHan
44 73 4 182 Konus
58 61 4 180 Konus
58 61 2 178 Konus
48 66 3 176 Konus
41 72 6 176 Konus
52 66 4 176 Konus
55 61 3 175 Konus
54 66 1 175 Konus
55 56 2 174 Konus
58 62 4 173 Konus
50 78 170 Konus
49 70 169 Konus
55 60 4 168 Konus
49 61 3 166 Konus
57 56 165 Konus
50 59 161 Konus
11 64 2 160 Konus
40 70 4 159 Konus
43 62 156 Konus
45 62 4 156 Konus
45 64 5 156 Konus
52 48 5 154 Konus
42 59 5 154 Konus
43 62 4 154 OpuruHan
44 50 2 151 Konus
36 64 4 151 OpuruHan
43 59 3 151 OpuruHan
48 48 2 150 Konus
34 57 2 146 Konus
34 56 2 143 Konus
38 55 3 142 OpuruHan
42 46 132 OpuruHan
32 38 112 Konus

1 38 55 3 142 [ Korw



