

Утверждаю  
Председатель приемной комиссии  
ФГБОУ ВО «Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет»  
Б. С. Бавыкин

27.07.2019



27.07.2019

Факультет истории и юриспруденции

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилами подготовки) (профиль: история и обществознание, очная форма обучения)

Количество мест в рамках контрольных цифр всего: 20, из них:

а) количество мест в пределах особой квоты: 2, б) количество мест в пределах целевой квоты: 5,

в) количество основных мест в рамках контрольных цифр: 13

г) количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения всего: 5

№	Фамилия, имя, отчество поступающего	Обществознание	История	Русский язык	Индивидуальные достижения	Сумма конкурсных баллов	Наличие оригинала документа об образовании	Наличие согласия на зачисление	Наличие преимущественного права
---	-------------------------------------	----------------	---------	--------------	---------------------------	-------------------------	--	--------------------------------	---------------------------------

Список лиц, поступающих без вступительных испытаний:

1.	Понимасов Алексей Юрьевич	58	37	60		155	Оригинал		
2.	Игонкина Светлана Константиновна	44	32	38		114	Оригинал	Да	
3.	Артемчук Алексей Иванович	42	32	38		112	Копия		
4.	Кудинова Александра Александровна	42	32	38		112	Копия		

Список лиц, подавших заявления на места в пределах целевой квоты:

1.	Вититнёва Полина Евгеньевна	62	49	85	9	205	Оригинал	Да	
2.	Кузнецова Яна Константиновна	68	51	64	4	187	Оригинал		

Список лиц, подавших заявления на основные места в рамках контрольных цифр:

1.	Абдуллаев Юсиф Гусейн оглы	69	96	76	3	244	Оригинал		
2.	Родионова Юлия Александровна	81	65	82	9	237	Копия		
3.	Качина Екатерина Леонидовна	79	70	80	4	233	Копия		
4.	Еременко Марк Владимирович	86	72	69	4	231	Копия		
5.	Соловьева Наталья Сергеевна	69	71	78	10	228	Копия		
6.	Рыбак Екатерина Евгеньевна	70	70	78	3	221	Оригинал		
7.	Петровская Кристина Константиновна	64	67	87	3	221	Копия		
8.	Субботенко Дана Владимировна	66	64	82	8	220	Копия		
9.	Петрова Татьяна Дмитриевна	66	69	71	7	213	Копия		
10.	Шатохина Юлия Игоревна	64	65	80	4	213	Копия		
11.	Бочаров Илья Максимович	57	79	72	4	212	Оригинал	Да	
12.	Радаев Егор Витальевич	67	64	73	4	208	Копия		
13.	Мицкевич Анастасия Игоревна	78	48	73	5	204	Копия		
14.	Гитенис Алина Владимировна	57	71	72	3	203	Копия		
15.	Говорова Дарья Даниловна	71	52	72	3	198	Копия		
16.	Режаметов Бунёд Мирзахматович	62	67	66	3	198	Оригинал		
17.	Крысантьева Татьяна Андреевна	67	67	60	3	197	Копия		
18.	Чугунова Ксения Алексеевна	62	62	69	4	197	Копия		
19.	Гольцов Антон Александрович	63	72	55	4	194	Копия		
20.	Сероштан Екатерина Германовна	90	32	71		193	Копия		
21.	Никулина Кристина Сергеевна	64	64	61	4	193	Оригинал		
22.	Акачёнов Михаил Евгеньевич	59	55	72	5	191	Копия		
23.	Шубенкина Ксения Антоновна	55	49	82	4	190	Оригинал		

24.	Кристал Кристина Александровна	64	50	67	6	187	Копия		
25.	Кокшаров Александр Владимирович	70	50	59	7	186	Оригинал		
26.	Ковцун Софья Андреевна	61	44	73	4	182	Копия		
27.	Митякова Алена Викторовна	57	58	61	4	180	Копия		
28.	Головкова Эльвира Викторовна	57	58	61	2	178	Копия		
29.	Конца Владислав Евгеньевич	59	48	66	3	176	Копия		
30.	Винник Алина Сергеевна	57	41	72	6	176	Копия		
31.	Попова Ангелина Андреевна	54	52	66	4	176	Копия		
32.	Шкедова Ксения Николаевна	56	55	61	3	175	Копия		
33.	Савин Кирилл Вадимович	54	54	66	1	175	Копия		
34.	Лисоводская Валерия Витальевна	61	55	56	2	174	Копия		
35.	Ванева Валентина Александровна	49	58	62	4	173	Копия		
36.	Григорьева Анастасия Сергеевна	42	50	78		170	Копия		
37.	Макаревич Артем Сергеевич	50	49	70		169	Копия		
38.	Качинский Даниил Дмитриевич	49	55	60	4	168	Копия		
39.	Батрашкина Дарья Игоревна	53	49	61	3	166	Копия		
40.	Зырянов Роман Олегович	52	57	56		165	Копия		
41.	Антонова Ксения Николаевна	52	50	59		161	Копия		
42.	Гуревич Анастасия Алексеевна	53	41	64	2	160	Копия		
43.	Сметанина Дарья Михайловна	45	40	70	4	159	Копия		
44.	Попугаева Дарья Антоновна	51	43	62		156	Копия		
45.	Леонтьева Арина Андреевна	45	45	62	4	156	Копия		
46.	Любова Элина Вячеславовна	42	45	64	5	156	Копия		
47.	Айсаева Ангелина Дмитриевна	49	52	48	5	154	Копия		
48.	Логинов Никита Андреевич	48	42	59	5	154	Копия		
49.	Бянкина Любовь Ивановна	45	43	62	4	154	Оригинал		
50.	Миллер Виктор Викторович	55	44	50	2	151	Копия		
51.	Ткаченко Алина Огдаевна	47	36	64	4	151	Оригинал		
52.	Лушпей Ирина Олеговна	46	43	59	3	151	Оригинал		
53.	Ткачев Данила Алексеевич	52	48	48	2	150	Копия		
54.	Интанкина Елизавета Антоновна	53	34	57	2	146	Копия		
55.	Фоминых Даниил Андреевич	51	34	56	2	143	Копия		
56.	Новикова Елена Валерьевна	46	38	55	3	142	Оригинал		
57.	Чичканова Ксения Олеговна	44	42	46		132	Оригинал		
58.	Кирсанов Руслан Сайдович	42	32	38		112	Копия		

Список лиц, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:

1.	Новикова Елена Валерьевна	46	38	55	3	142	Копия		
----	---------------------------	----	----	----	---	-----	-------	--	--